「第一次文化平權推動小組會議」會議紀錄

壹、 時間：109年 12月 25日（五）10時 30分

貳、 地點：臺北機廠會議室(臺北市信義區市民大道 5段 50號)

參、 主席：林召集人長杰                       紀錄：顧愛如

肆、 出席人員：鄭簡任秘書銘彰、研究典藏組陳聘用副編審郁婷、

展覽教育及公共服務組詹聘用編審宇婷、園區規劃及運轉維護組田

聘用工程師耘昇、行政室顧技正愛如。

伍、 列席人員：無。

陸、 主席致詞：略。

柒、 報告案

第一案：討論「國家鐵道博物館籌備處文化平權推動小組設置要點

草案」（如附件）及成立推動小組推派委員。

決議：請將「國家鐵道博物館籌備處文化平權推動小組設置要點草

案」簽報機關首長同意;另建議成立推動小組7人,除召集人外,其餘

由各組室(含主計、人事機構)各推派1名擔任,並由行政室顧技正愛

如兼任執行秘書。

第二案：討論 109性平考核成果。

決議：109性平考核成果將於110年2月28日前送部考評,請各組室協

助提供相關成果。